

Cotizacion

Cotizacion:	RNC Cliente :	401-00737-1
	Cliente :	Procuraduria General de la Republica
		RNC-131-14789-5
		MUNDO INDUSTRIAL,S.R.L
	Ubicación:	C/8 # 56 Los Peralejos
	Rep de ventas :	Alex Perez Maldonado

Fecha:	23/11/2022
---------------	-------------------

Cotizacion #	A-00000572
---------------------	-------------------

Teléfono:	809-564-0164
Correo electrónico:	mundoindustrialsrl@gmail.com

Item	DESCRIPCION	Cantidad	Unidad Medida	Importe	Total
1	Bateria para inersor	28	UND	10000	280.000,00
2	Breaker doble grueso de 30amp	6	UND	744	4.464,00
3	Breaker doble grueso de 20amp	2	UND	649	1.298,00
4	Breaker grueso de 20amp	8	UND	292	2.336,00
5	Interruptor sencillo	29	UND	133	3.857,00
6	Interruptor doble	8	UND	205	1.640,00
7	Tomacorriente	58	UND	134	7.772,00
8	Alambre de goma 10/2	250	FT	31	7.750,00
9	Alambre awg #12 color negro	250	FT	7,7	1.925,00
10	Alambre awg #12 color blanco	250	FT	7,7	1.925,00
11	Alambre 1/0 multifibra	150	FT	180	27.000,00
12	Tape de vinil 3M	13	UND	310	4.030,00
13	Tape de vinil 3M rojo	2	UND	400	800,00
14	Alambre awg #10 negro	60	FT	14,5	870,00
15	Alambre de goma 14/3	180	FT	19,5	3.510,00
16	Switch doble tiro de 30amp	1	UND	770	770,00
17	Breaker grueso de 30amp	2	UND	297	594,00
18	Caja 2x4 con kcnokout de 1/2	8	UND	34	272,00
19	Alambre de goma 10/3	100	FT	47	4.700,00
20	Fan relay 24 voltios	2	UND	235	470,00
21	Contactador 40amperes 24 voltios	1	UND	270	270,00
22	Termostato digital	1	UND	2250	2.250,00
23	Switch doble tiro de 60amp	1	UND	871	871,00
24	Caja de breaker de 4-8 espacios	2	UND	2160	4.320,00
25	Base para bateria de inersor	1	ND	1520	1.520,00
26	Abrazadera de 1/2	20	UND	3	60,00
27	Tuberia conduflex de 3/4	100	FT	5	500,00
28	Conector bx de 3/4	8	UND	38	304,00
29	Alambre de goma 12/2	250	FT	20	5.000,00
30	Alambre #12 rojo	100	FT	7,6	760,00
31	Alambre #10 negro	100	FT	15	1.500,00
32	Alambre #12 blanco	50	FT	7,6	380,00
33	Alambre #12 negro	50	FT	7,6	380,00
34	Alambre #12 verde	50	FT	7,6	380,00
35	Canaleta 3/4	15	UND	140	2.100,00

Condiciones de pago: 30 DIAS DE CREDITO	Subtotal	RD\$ 376.578,00
Vigencia de cotizacion: 10 DIAS	ITBIS	RD\$67.784,04
Condiciones de Entrega: Disponible para ser entregado en 1-3 dias luego de la orden	Monto Total	RD\$ 444.362,04

Realizada por:	
Nombre de colaborado	<i>Osmelin P. Puello</i>